3412-4533 e 99213-5202.

OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA  NO  RAMO,  PARA  FUTURA,  EVENTUAL  PARCELADA
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE PEDAGÓGICOS, EXPEDIENTE E PAPELARIA PARA ATENDER A FUNDO MUNICIPAL
DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE ANANÁS.

VALOR TOTAL: R$ 150.394,86 (CENTO E CINQUENTA MIL TREZENTOS E NOVENTA E QUATRO REAIS E
OITENTA E SEIS CENTAVOS)

VIGÊNCIA: A vigência será de 240 (duzentos e quarenta) dias sendo do dia sendo do dia 26/04/2023 a
24/12/2023 

Marta Camila Xavier de Sousa

Gestora do Fundo Municipal de Assistência Social

CONTRATANTE